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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Sjöbo Elnät AB, REL00164 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 37,6083 96,9270 37,3737 72,2069 61,0290 89,5268 

SNI 97000-98200 SAIDIav 25,6427 9,7679 19,4556 17,5017 18,0920 25,6637 

Ei 111111 SAIFIoav 0,9699 1,0438 0,7333 1,3806 1,0319 1,3061 

  SAIFIav 0,4444 0,1529 0,2656 0,2438 0,2767 0,2461 

Jordbruk SAIDIoav 46,0833 147,2000 59,1786 128,3333 95,1988 154,7937 

SNI 01110-03220 SAIDIav 22,3333 23,5200 56,7143 42,4167 36,2461 41,9433 

  SAIFIoav 1,1667 2,1600 1,5357 3,7500 2,1531 1,9161 

  SAIFIav 0,5000 0,3200 0,5714 0,6667 0,5145 0,3905 

Handel och Tjänster SAIDIoav 34,4000 92,2037 32,3333 78,0242 59,2403 73,4089 

SNI 45110-82990 SAIDIav 15,1714 20,0093 7,0486 14,5000 14,1823 17,7562 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,9810 0,9722 0,5417 1,7742 1,0673 1,0905 

  SAIFIav 0,1619 0,2407 0,0903 0,1935 0,1716 0,1741 

Industri SAIDIoav 24,1379 33,5000 10,2429 17,1429 21,2559 84,5985 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,8448 1,3333 7,1857 8,7937 5,0394 23,3591 

  SAIFIoav 0,8276 0,5500 0,2857 0,4921 0,5388 1,1786 

  SAIFIav 0,0517 0,0333 0,1143 0,2063 0,1014 0,1970 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 41,2174 113,1268 18,5841 61,2000 58,5321 76,8528 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 21,9275 10,7606 14,1947 16,9467 15,9574 19,4734 

  SAIFIoav 0,8841 1,1690 0,5487 1,5600 1,0404 1,1730 

 SAIFIav 0,2754 0,1408 0,1327 0,2533 0,2006 0,1872 

Samtliga CEMI4 0,0180 0,0839 0,0149 0,1265 0,0609  

Samtliga T 6,4957 6,4157 6,4030 6,4039 6,4296  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 61,0290 61,0290 61,0290 61,0290 

SNI 97000-98200 SAIDIav 18,0920 18,0920 18,0920 18,0920 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0319 1,0319 1,0319 1,0319 

  SAIFIav 0,2690 0,2614 0,2538 0,2461 

Jordbruk SAIDIoav 95,1988 95,1988 95,1988 95,1988 

SNI 01110-03220 SAIDIav 36,2461 36,2461 36,2461 36,2461 

  SAIFIoav 2,0939 2,0346 1,9754 1,9161 

  SAIFIav 0,4835 0,4525 0,4215 0,3905 

Handel och Tjänster SAIDIoav 59,2403 59,2403 59,2403 59,2403 

SNI 45110-82990 SAIDIav 14,1823 14,1823 14,1823 14,1823 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0673 1,0673 1,0673 1,0673 

  SAIFIav 0,1716 0,1716 0,1716 0,1716 

Industri SAIDIoav 21,2559 21,2559 21,2559 21,2559 

SNI 05100-43999 SAIDIav 5,0394 5,0394 5,0394 5,0394 

  SAIFIoav 0,5388 0,5388 0,5388 0,5388 

  SAIFIav 0,1014 0,1014 0,1014 0,1014 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 58,5321 58,5321 58,5321 58,5321 

SNI 84111-93290 SAIDIav 15,9574 15,9574 15,9574 15,9574 

  SAIFIoav 1,0404 1,0404 1,0404 1,0404 

  SAIFIav 0,1972 0,1939 0,1906 0,1872 

Samtliga CEMI4 0,0609 0,0609 0,0609 0,0609 
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